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			    	 Republika e Kosovës / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit   

03/965/2024

Bazuar në realizueshmërinë e konsultimeve publike me qytetarë dhe UA R.04/2023 për Administratë të Hapur në Komuna, gjeni të bashkangjitur raportin e përmbushjes së planit për konsultimeve publike gjatë vitit 2023. 

	Nr.
	Komuna
	Emri i konsultës
	Lloji I konsultës
	Fillimi I konsultës
	Mbarimi i konsultës
	Statusi:
	Dokumentet mbështetëse:
	Linku:

	1.
	Hani i Elezit
	Rregullorja komunale për menaxhimin e mbeturinave
	Rregullore Komunale
	04.05.2023
	19.05.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/04/PROCESVERBAI-I-RREGULLORES-PER-MENAXHIMIN-E-MBETURINAVE-2023.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/05/RAPORTI-I-I-RREGULLORES-PER-MENAXHIMIN-E-MBETURINAVE.pdf 

	2.
	Hani i Elezit
	Plotësimin dhe Ndryshimi i Statutit të Komunës së Hanit të Elezit
	Statuti i Komunës
	14.04.2023
	25.04.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/05/PROCESVERBALI-NGA-DEBATI-PUBLIK-I-NDRYSHIMIT-TE-STATUTIT-1.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/06/RAPORTI-PER-STATUTIN-E-KOMUNES.pdf 

	3.
	Hani i Elezit
	Njoftim për konsultim publik për Kornizën Afatmesme Buxhetore 2024-2026 - Komuna Hani i Elezit
	Buxhet
	31.05.2023
	15.06.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.

	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/06/Procesverbali-i-degjimit-buxhetor-per-KAB-in-2024-2026-ne-Han-te-Elezit.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/06/Procesverbali-i-degjimit-buxhetor-per-KAB-in-2024-2026-ne-fshatin-Paldenice.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/06/Procesverbali-i-degjimit-buxhetor-per-KAB-in-2024-2026-ne-fshatin-Gorance.pdf

	4.
	Hani i Elezit
	NJOFTIM PËR KONSULTIM PUBLIK PËR PLANIN E VEPRIMIT PËR TRANSPARENCË 2023 “ 2026
	Plan veprimi
	07.06.2023
	23.06.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/07/PROCESVERBALI-I-PLANIT-PER-TRANSPARENCE-2023.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/07/RAPORTI-PER-PLANIN-PER-TRANSPARENC.pdf 

	5.
	Hani i Elezit
	Strategjia per Informim, Komunikim dhe Pjesemarrje te Qytetareve 2023-2026 Komuna Hani i Elezit
	Strategji
	07.06.2023
	23.06.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/07/PROCESVERBALI-I-STRATEGJISE-2023.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/07/RAPORTI-PER-STRATEGJINE.pdf 

	6.
	Hani i Elezit
	Dëgjimet buxhetore për projekt buxhetin e vitit 2024
	Buxhet
	01.08.2023
	16.08.2023
	Përfunduar.
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/09/6.-Procesverbal-Paldenice.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/09/5.-Procesverbal-Gorance.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/09/4.-Procesverbal-Bizneset.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/09/3.-Procesverbal-OJQ-e-Shoqata.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/09/2.-Procesverbal-Grate.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/09/1.-Procesverbal-Handikos.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/01/Raporti-i-degjimeve-buxhetore-2023.pdf 

	7.
	Hani i Elezit
	Dëgjimet buxhetore të organizuara nga Kuvendi Komunal dhe Drejtoria për Buxhet dhe Financa.

	Buxhet
	01.08.2023
	17.08.2023
	Përfunduar
	Procesverbali
Raporti
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/09/Procesverbal-nga-Degjimi-Publik-Krivenik.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/09/Procesverbal-nga-Degjimi-Publik-Seqishte.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/raporti-i-degjimeve-buxhetore-2023/


	8.
	Hani i Elezit
	Plani Lokal per Barazi Gjinore 2024-2026
	Plan
	
	29.11.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/12/10082.-Procesverbal-i-debatit-publik-per-draft-planin-lokal-te-veprimit-per-barazi-gjinore-2024-2026.pdf


	9.
	Hani i Elezit
	Debatin publik për rregulloren për taksa komunale për vitin 2024.

	Buxhet
	01.09.2023
	15.09.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/09/8014.-Procesverbal-i-Debatit-publik-per-Rregulloren-per-taksa-komunale-per-vitin-2024.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/10/Raporti-i-shqyrtimit-te-rregullores-2024.pdf 

	10.
	Hani i Elezit
	Plani Komunal per te Drejtat e Femijes 2024-2026

	Plan
	21.11.2023
	29.11.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2023/12/10082.-Procesverbal-i-debatit-publik-per-draft-planin-lokal-te-veprimit-per-barazi-gjinore-2024-2026.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/raport-per-planin-e-e-ekipes-per-mbrojtjen-e-te-dretave-te-femijeve-2024-2026/ 

	11
	Hani i Elezit
	Plani i Punes per Parandalimin e Dhunes ne Familje 2024-2026

	Plan
	21.11.2023
	29.11.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit 
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/procesverbali-i-parandalimit-te-dhunes-ne-familje/ 

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/raport-per-planin-e-veprimit-per-parandalimin-e-dhunes-ne-familje/ 


	12
	Hani i Elezit
	Strategjia për Zhvillimin Ekonimik 2024-2028
	Strategji
	01.11.2023
	06.12.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/01/procesverbali-i-debatit-pubik-te-strategjise.pdf 

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/raporti-i-procesit-te-hartimit-te-strategjise/ 

	13.
	Hani i Elezit
	Takimi i dytë me qytetarë
	Takim
	12.12.2023
	26.12.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/01/Procesverbal-i-debatit-publik-te-takimit-te-dyte-te-Kryetarit-me-qytetare-per-vitin-2023.pdf
 
https://kk.rks-gov.net/haniielezit/takimi-i-dyte-publik-me-qytetare-raporti-i-punes-i-kryetarit-te-komunes-per-vitin-2023/ 

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/2-raport-i-debatit-publik-mbi-raportin-e-punes-se-kryetarit-per-vitin-2023/ 

	14..
	Hani i Elezit
	Plani i punës së Kryetarit për vitin 2024
	Draft Plan
	12.12.2023
	26.12.2023
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/procesverbal-i-debatit-publik-mbi-planin-e-punes-se-kryetarit-per-vitin-2024/ 

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/2-procesverbal-i-raportit-te-kryetarit-per-vitin-2022/ 




image1.png
R ——
KKKy




image2.png
HANI | ELEZIT




